证券代码：000888      证券简称：峨眉山A      公告编号：2024-04

峨眉山旅游股份有限公司

关于公司党委书记任免的公告

根据中国共产党乐山市委员会发布的《关于许拉弟、王

东同志职务任免的通知》（乐委干〔2024〕6 号），市委同意

许拉弟同志任峨眉山旅游股份有限公司党委书记，免去王东

同志峨眉山旅游股份有限公司党委书记职务。

特此公告。

峨眉山旅游股份有限公司董事会

2024 年 1 月 12 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。